

Zarządzenie nr 0050.76.2012  
Wójta Gminy Wymiarki  
z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu opłaty za dostawę wody.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 7 ust. 1a uchwały nr III/15/2011 Rady Gminy Wymiarki z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania , odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Wymiarki lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych zarządzam co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dłużnika Pani Beaty Biedroń z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie umorzenia należności i odsetek za zużyta wodę, wskazującym , że z uwagi na wysokość świadczeń otrzymywanych z opieki społecznej oraz brak stałego zatrudnienia nie jest w stanie uregulować zobowiązań wobec Gminy rozkłada się kwotę w wysokości 437,65 zł. stanowiącą należność główną wraz z należnymi odsetkami na 10 rat.

§ 2. Ustala się zasady i warunki spłaty wierzytelności opisanej w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. W przypadku niedotrzymania terminu płatności którejkolwiek z rat, na jakie została rozłożona należność następuje z mocy prawa wygaśnięcie przedmiotowego zarządzenia a pozostała do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT  
*Anita Staszko*  
Anita Staszko

ANITA WRÓŃSKA  
*Anita*  
ZG-256

Załączniki nr 1  
do Zarządzenia nr 0050.76.2012

Ustala się spłatę należności w kwocie 437,65 zł wraz z należnymi odsetkami na następujących warunkach:

a/ ustala się następujące terminy spłat zaległości:

- do dnia 30.10.2012 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 30.11.2012 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 31.12.2012 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 30.01.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 28.02.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 29.03.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 30.04.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 31.05.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 28.06.2013 r. - kwota 43,70 zł
- do dnia 30.07.2013 r. - kwota 44,35 zł

b/ w dniu dokonywania wpłat w/wymienionych kwot dłużnik zgłosi się do Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska celem naliczenia należnych odsetek przypadających do zapłaty łącznie z ratą.

c/ wraz z wpłatą zaległości dłużnik zobowiązany jest do regulowania bieżących należności z tytułu dostawy wody tj. począwszy od m-ca października 2012 r.